
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

)'- & Л. j  №  'TS— /

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального 
этапа областной заочной олимпиады обучающихся Свердловской 

области, приуроченной к празднованию 300-летия прокуратуры России 
«Прокуратура России и ее роль в поддержании 

правопорядка в государстве»

В соответствии с Положением об областной заочной олимпиаде 
обучающихся Свердловской области, приуроченной к празднованию 300- 
летия прокуратуры России «Прокуратура России и ее роль в поддержании 
правопорядка в государстве», утвержденным прокурором Свердловской 
области, государственным советником юстиции 3 класса и Министром 
образования и молодежной политики Свердловской области от 30.04.2021, 
руководствуясь Положением Управления образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

областной заочной олимпиады обучающихся Свердловской области, 
приуроченной к празднованию 300-летия прокуратуры России «Прокуратура 
России и ее роль в поддержании правопорядка в государстве» (далее -  
Олимпиада) (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского 
городского округа победителей и призеров Олимпиады, согласно 
Приложению к настоящему приказу.

3. Вручить благодарности педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа Олимпиады.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» http://art-uo.ru/

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву 
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского

М.Л. Ключникова

http://art-uo.ru/


Приложение к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
от / /  OJ. Л я л !  № J jT

v
#

Список победителей и призеров муниципального этапа областной 
заочной олимпиады обучающихся Свердловской области, приуроченной 
к празднованию 300-летия прокуратуры России «Прокуратура России и 

ее роль в поддержании правопорядка в государстве»

Ф.И.О.
участника Н аименование М ОО

Класс Н оминация Баллы М есто

Колпаков
Н икита

Ю рьевич

М униципальное 
автономное 
общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная 
ш кола №  1»

10 класс

презентации на тему 
«И стория органов 
прокуратуры  и ее 
роль в поддерж ании 
правопорядка в 
России».

17,3 1

П окровская
Дарья

А лександровна

М униципальное 
бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная 
ш кола №  6»

11 класс

эссе на тему
«П рофессия
прокурор»;

16 1

Гончар И рина 
Васильевна

М униципальное 
автономное 
общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная 
ш кола №  1»

10 класс

презентации на тему 
«И стория органов 
прокуратуры  и ее 
роль в поддерж ании 
правопорядка в 
России».

14,7 2

П арш ина
Карина

Евгеньевна

М униципальное 
бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная 
ш кола №  6»

11 класс

презентации на тему 
«И стория органов 
прокуратуры  и ее 
роль в поддерж ании 
правопорядка в 
России».

14,7 2

Гилёва П олина 
А ндреевна

М униципальное 
автономное 
общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная 
ш кола №  1»

10 класс

эссе на тему
«П рофессия
прокурор»;

12 2

Х аненкова
А рина

Денисовна

М униципальное 
автономное 
общ еобразовательное 
учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная 
ш кола №  1»

10 класс

эссе на тему
«П рофессия
прокурор»;

12 2


